
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 197/2019
Burmistrza Mieroszowa

z dnia  03 października 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do lat 3 nieruchomości
gruntowych stanowiących własność Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.  z  2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.),
§ 2  ust.  uchwały  nr   LVI/270/14  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  29  maja  2014  r.
w sprawie określania zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości gruntowych
innych  niż  rolne  stanowiących  własność  Gminy  Mieroszów  (Dz.  Urz.  Województwa
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2858) - zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznaczam  do  dzierżawy,  w  trybie  bezprzetargowym  na  czas  oznaczony  do  lat  3
z  przeznaczeniem  na  ogrody  przydomowe,  nieruchomości  gruntowe  inne  niż  rolne,
stanowiące własność Gminy Mieroszów, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki:

 nr  78/4 w części o powierzchni 140 m²,  położoną  w obrębie Sokołowsko, dla której
Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą nr SW1W/00050799/1 ;

 nr 92/8 w części o powierzchni 160 m²,  położona w obrębie Sokołowsko, dla której
Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą nr SW1W/00039256/0;

 493/24  w części o powierzchni 280 m²,  położoną  w obrębie 1 Mieroszów, dla której 
Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SW1W/00022913/2;

 493/26  w części o powierzchni 90 m²,  położoną  w obrębie 1 Mieroszów, dla której 
Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SW1W/00022913/2.

§ 2
Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w  dzierżawę  stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

    § 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:
Violetta Leclaire


